



    
        VšĮ Utenos turizmo informacijos centras
        
            
                                    [image: VšĮ Utenos turizmo informacijos centras]
                            
        

            
        	
                                                                                                            Lankytinos vietos
                                                                                	
                                    
                        Lankytinos vietos
                    
                            
	

                                    
                        Galerijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Skulptūros
                    
                                
            
	

                                    
                        Utenos miestas ir miesteliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Gatvės menas
                    
                                
            
	

                                    
                        Pažintiniai takai
                    
                                
            
	

                                    
                        Muziejai
                    
                                
            
	

                                    
                        Architektūra
                    
                                
            
	

                                    
                        Gamta
                    
                                
            
	

                                    
                        Paminklai
                    
                                
            
	

                                    
                        Maldos namai
                    
                                
            
	

                                    
                        Piliakalniai
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Ką veikti?
                                                                                	
                                    
                        Ką veikti?
                    
                            
	

                                    
                        Renginiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Laisvalaikis
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutų sąrašas
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutų žemėlapis
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacinės programos
                    
                                
            
	

                                    
                        Bernardo Louno šeimos takais
                    
                                
            
	

                                    
                        Utenos laimės kelias
                    
                                
            
	

                                    
                        Konferencijų salės
                    
                                
            
	

                                    
                        Paslaugos
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemėlapis
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Nakvynė
                                                                                	
                                    
                        Nakvynė
                    
                            
	

                                    
                        Kaimo turizmo sodybos
                    
                                
            
	

                                    
                        Svečių namai
                    
                                
            
	

                                    
                        Viešbučiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Stovyklavietės
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            Maitinimas
                                                                                	
                                    
                        Maitinimas
                    
                            
	

                                    
                        Kitos maitinimo paslaugos
                    
                                
            
	

                                    
                        Restoranas
                    
                                
            
	

                                    
                        Kavinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Užkandinė, kebabinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Picerija
                    
                                
            
	

                                    
                        Greitas maistas
                    
                                
            
	

                                    
                        Kava, saldumynai
                    
                                
            


                    
	
                                                                            
                                Ekskursijos
                            
                                                                    
	
                                                                                                            Utenos TIC
                                                                                	
                                                                                                                        
                                    Utenos TIC
                                
                                                                                
	

                                    
                        Kontaktai ir struktūra
                    
                                
            
	

                                    
                        Naujienos
                    
                                
            
	

                                    
                        Projektai
                    
                                
            
	

                                    
                        Paslaugos
                    
                                
            
	

                                    
                        Veiklos sritys
                    
                                
            
	

                                    
                        Informacija administracinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Teisinė informacija
                    
                                
            
	

                                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                                
            
	

                                    
                        Asmens duomenų apsauga
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            
	

                                    
                        Atviri duomenys
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Prancūzų]

                            Prancūzų
	
                            [image: flag-icon Latvių]

                            Latvių
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Rusų]

                            Rusų


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Mano kelionės
            
	
                Ekskursijų krepšelis
            
	
                Užsakymų istorija
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    Lankytinos vietos
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Galerijos]

                    

                                        
                        Galerijos

                        Objektų: 10

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Skulptūros]

                    

                                        
                        Skulptūros

                        Objektų: 27

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Utenos miestas ir miesteliai]

                    

                                        
                        Utenos miestas ir miesteliai

                        Objektų: 10

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Gatvės menas]

                    

                                        
                        Gatvės menas

                        Objektų: 4

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Pažintiniai takai]

                    

                                        
                        Pažintiniai takai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Muziejai]

                    

                                        
                        Muziejai

                        Objektų: 15

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Architektūra]

                    

                                        
                        Architektūra

                        Objektų: 21

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Gamta]

                    

                                        
                        Gamta

                        Objektų: 37

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Paminklai]

                    

                                        
                        Paminklai

                        Objektų: 60

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Maldos namai]

                    

                                        
                        Maldos namai

                        Objektų: 24

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Piliakalniai]

                    

                                        
                        Piliakalniai

                        Objektų: 11

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    Ką veikti?
                                
                                                            
        
                                                
                                                                            
                                [image: Renginiai]

                            

                                                
                                Renginiai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Laisvalaikis]

                            

                                                
                                Laisvalaikis
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maršrutų sąrašas]

                            

                                                
                                Maršrutų sąrašas
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maršrutų žemėlapis]

                            

                                                
                                Maršrutų žemėlapis
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Edukacinės programos]

                            

                                                
                                Edukacinės programos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Bernardo Louno šeimos takais]

                            

                                                
                                Bernardo Louno šeimos takais
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Utenos laimės kelias]

                            

                                                
                                Utenos laimės kelias
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Konferencijų salės]

                            

                                                
                                Konferencijų salės
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Paslaugos]

                            

                                                
                                Paslaugos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Žemėlapis]

                            

                                                
                                Žemėlapis
                        

                                                                    

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    Nakvynė
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Kaimo turizmo sodybos]

                    

                                        
                        Kaimo turizmo sodybos

                        Objektų: 21

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Svečių namai]

                    

                                        
                        Svečių namai

                        Objektų: 6

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Viešbučiai]

                    

                                        
                        Viešbučiai

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Stovyklavietės]

                    

                                        
                        Stovyklavietės

                        Objektų: 4

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    Maitinimas
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Kitos maitinimo paslaugos]

                    

                                        
                        Kitos maitinimo paslaugos

                        Objektų: 5

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Restoranas]

                    

                                        
                        Restoranas

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kavinė]

                    

                                        
                        Kavinė

                        Objektų: 11

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Užkandinė, kebabinė]

                    

                                        
                        Užkandinė, kebabinė

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Picerija]

                    

                                        
                        Picerija

                        Objektų: 6

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Greitas maistas]

                    

                                        
                        Greitas maistas

                        Objektų: 2

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kava, saldumynai]

                    

                                        
                        Kava, saldumynai

                        Objektų: 6

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    Ekskursijos
                                
                                                        
                        
	
                                                                                                                                                                                    
                                                Utenos TIC
                                            
                                                                                                                                        
        
                                                
                                                                                
                                Kontaktai ir struktūra
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Naujienos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Projektai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Paslaugos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Veiklos sritys
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Informacija administracinė
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Teisinė informacija
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Korupcijos prevencija
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Asmens duomenų apsauga
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Nuorodos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Atviri duomenys
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / Registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartokite slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Prancūzų] Prancūzų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Latvių] Latvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Rusų] Rusų
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Prancūzų]

                                    Prancūzų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latvių]

                                    Latvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Rusų]

                                    Rusų
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    



    
    
        
        Atsiprašome, tačiau šis puslapis neegzistuoja, pasitikrinkite adresą arba susisiekite su administratoriais

    






    



    
    
				Naršyklės rekomendacija Microsoft Edge
			
    
        Supratau
    

    








    
        
            
                            

    
        
                         
                
                    Prenumeruokite mūsų naujienlaiškį

                    
                        Gaukite naujausius apgyvendinimo, maitinimo bei pramogų pasiūlymus tiesiai į savo el. paštą
                    


                    
                        
                            
                            
                            
                            
                                                        
                            El.pašto adresas
                        

                                            

                    
                        Prenumerata
                    

                    
                        Prenumerata sėkminga
                        Neteisingas el. paštas
                    

                

                    

    





    
            


            
                                    
                        
                                                            +370 687 21938, +370 674 77240
                                                                                        [email protected]
                                                                                        Bažnyčios g. 1, Utena
                                                                                        VšĮ Utenos turizmo informacijos centras
                                                                                        Parašykite mums
                                                    

                    

                                            
	
		
	



            
	
		DARBO LAIKAS:

Pirmadienis – Penktadienis

9:00 – 18:00

Pietų pertrauka

13:00 – 14:00


	



    
            

        


        
            
                            
	
		© Utenos turizmo informacijos centras


	



            
	
		Svetainių kūrimas


	



    
            

            
                            
	
					Facebook
		
		
				
		
					Instagram
			



    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    



